Earls of Lancaster and Hereford.'*'^ One Osburn

treacherously burnt the magazine. The garrison,

words : " Idem Episcopus Sancti Andreae, per modicum tem-
pus ante diem Dominicum, quo Robertus de Brus, cum toto

posse suo, cum Domino Adomaro de Valencia, et suis secum
ibidem ex parte Domini nostri Regis existentibus, praeliabat,

ad praefatum Dominum Adomarum venit, et ad fidem et pacem
Domini Regis rediens, ipsius gratiae et voluntati se submisit, et

admissus fuit ab eodem, et juramentum praestitit corporale dicto

Domino Adomaro, nomine Domini Regis, de fideliter se tenen-

do ; et subsequenter causam fingens, per tres vel quatuor dies

proximo praecedentes diem belli ad disponendum super quibus-
dam suis agendis, petita ab eodem Domino Adomaro licentia et

obtenta, sub manucaptione tum competente recessit, et per illos

dies quotquot potuit de suis adunare equitum armatorum, et

aliorum dicto Roberto de Brus, ad juvandum eum dicto die

belli contra dictum Dominum Adomarum et suos, destinavit,

sicut evidentia facti ipso die evidenter apparebat, tam per eorum
aliquos ibidem captos, quam ipsorum alios quorum cadavera tes-

timonium perhibent veritati ;" Records, London.
* " Le chastel de Coupre en FifF en Escoce, lequel meisme

I'Evesque, come hom de guerre, tynt puis contre les gentz
nostre Seigneur le Roi, jusqes a tant qu'aucuns de gentz nostre
Seigneur le Roi, qui feurent de la compagne Monsieur Aymer
de Vallence vindrent au dit chastel e le pristrent par force, sur

le dit Evesque et illoques feust mesme I'Evesque pris ;" Records,
London.

f " Exercitus tamen regius discurrens per totum regnum
Scotorum, coepit persequi fugitivos, et plures perimerunt, et

aliquos vivos comprehenderunt, utpote Episcopos et Abbatem
praedictos (the Bishops of St Andrews and Glasgow, and the
Abbot of Scone), loricatos et armatos subtus exterius tegumen-
tum ;" M' Westm. p. ^55.

** M. Westm, 455. ^3 Records, London,
'* Barbour, 65. Leland, ii. 543.
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deprived of provisions, surrendered at discretion.

Nigel, the brother of Bruce, a youth of singular

comeliness, was among the captives. He was tried

by a special commission at Berwick, condemned,

hanged, and afterwards beheaded.*

A like sentence was executed against Christopher

Seaton at Dumfries.!*^ He had married the sister

of Bruce, and had assisted at the slaughter of Co-

myn. His brother Alexander suffered a similar

death at Newcastle.

The Earl of Athole, attempting to escape by